51º JOGOS DA PRIMAVERA 2024

PORTARIA 027/2024

A Comissão Central Organizadora dos 51º Jogos da Primavera 2024,
no uso de suas atribuições

RESOLVE:

1. Suspender da competição por 1 partida o Professor/Técnico

MATHEUS FREITAS, DA EQUIPE/ESCOLA CEPMG ARLINDO

COSTA devido a expulsão por RECLAMAÇÃO AO FINAL DO JOGO.

2. Eliminar as categorias e modalidades das seguintes escolas:

Categoria: FUTSAL SUB 8 MASCULINO.

       - Escola Bright Bee

Categoria: FUTSAL SUB 12 MASCULINO.

- Colégio COPE

Atenciosamente.

Diretoria de Esportes

Cumpra-se

Anápolis, 31 de outubro de 2024

Comissão Central Organizadora